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Spółki Grupy Kapitałowej Grupa Azoty S.A. zawarły z PKN Orlen S.A.
aneks do Umowy Ramowej sprzedaży paliwa gazowego, aneksy do
obowiązujących Kontraktów Indywidualnych oraz nowe dwustronne
Kontrakty Indywidualne

Grupa Azoty S.A. i jej spółki zależne zawarły z PKN Orlen S.A. aneks do Umowy Ramowej sprzedaży paliwa
gazowego, aneksy do obowiązujących Kontraktów Indywidualnych oraz nowe dwustronne Kontrakty
Indywidualne o łącznej szacowanej wartości wynoszącej ok. 18 mld PLN w latach 2023-2027.

Aneks do Umowy Ramowej wraz z nowymi Kontraktami Indywidualnymi zabezpieczy, w okresie od 2023 do 2027
r., co najmniej 90 proc. łącznego zapotrzebowania na gaz spółek Grupy Kapitałowej Grupa Azoty. Nowe Kontrakty
Indywidualne zawarte zostały na okres dostaw obejmujący 4 lata począwszy od 1 października 2023 roku
w formule 3+1. Po trzech latach obowiązywania kontraktu czwarty rok jest fakultatywny i nie przewiduje kar
umownych za rozwiązanie kontraktu po 3 latach, przy zachowaniu okresu notyfikacji o zamiarze jego rozwiązania
do 30 września 2025 roku.

Zmienione aneksem postanowienia Umowy Ramowej z 13 kwietnia 2016 roku zawartej pomiędzy spółkami Grupy
Azoty a PGNiG mają zastosowanie dla dostaw realizowanych od dnia 1 lipca 2023 roku. Zgodnie z podpisanymi
również aneksami do obowiązujących obecnie Kontraktów Indywidualnych, kluczowe warunki handlowe dostaw
gazu przez PKN Orlen w okresie od 1 lipca 2023 roku do 30 września 2023 roku będą analogiczne jak w nowych
Kontraktach Indywidualnych obowiązujących od 1 października 2023 roku.

Stabilność dostaw gazu oraz cena tego surowca to kluczowe czynniki rynkowego sukcesu dla Grupy Azoty, które
istotnie determinują konkurencyjność produkcji oraz ceny naszych produktów, stąd tak ważne jest podpisanie
nowej umowy ze sprawdzonym partnerem biznesowym jakim jest PKN Orlen – powiedział Tomasz Hinc, Prezes
Zarządu Grupy Azoty SA.

Zgodnie z aneksem do umowy ramowej sprzedaży paliwa gazowego oraz nowych dwustronnych Kontraktów
Indywidualnych, PKN Orlen będzie kluczowym dostawcą gazu ziemnego dla sześciu spółek z Grupy Kapitałowej
Grupa Azoty, tj.: Grupy Azoty SA z siedzibą w Tarnowie, Grupy Azoty Zakłady Azotowe "Puławy" SA, Grupy Azoty
Zakłady Chemiczne "Police" SA, Grupy Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn SA, Grupy Azoty Kopalnie i Zakłady
Chemiczne Siarki "Siarkopol" SA oraz Grupy Azoty Zakłady Fosforowe Gdańsk Sp. z o.o.

Warunki Kontraktów Indywidualnych nie odbiegają od standardów rynkowych stosowanych w umowach tego
typu.


